actions nouvelles. Le capital a été porté de 1 000,00 euros à 55 545,00 euros. En
conséquence, l’article 7 des statuts a été modifié. Ancienne mention : Le capital social est
fixé à MILLE (1 000,00) euros. Nouvelle mention : Le capital social est fixé à
CINQUANTE-CINQ MILLE CINQ CENT QUARANTE-CINQ (55 545,00) euros. Pour avis

https://www.paysan-breton.fr/annonces-legales/l024348/